

December 20, 2025

Asst. Vice President, Listing Deptt.,

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (E),

Mumbai - 400051

Scrip Code: HEROMOTOCO

The Secretary, **BSE Limited**25<sup>th</sup> Floor,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400001

Scrip Code: 500182

Subject: Newspaper advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement published today, viz. December 20, 2025, intimating that the special window has been opened for re-lodgement of transfer requests of physical shares.

The aforesaid advertisement(s) are also available on the website of the Company at <a href="https://www.heromotocorp.com">www.heromotocorp.com</a>.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

For Hero MotoCorp Limited

Vikram Kasbekar Executive Director, Chief Technology Officer and Acting Chief Executive Officer





## हीरी मोटीकाप लिमिटेड

**पंजीकृत कार्यालय:** द ग्रैंड प्लाजा, प्लॉट नंबर २, नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज - फेज-२, नई दिल्ली - ११००७**०, भारत,** 

CIN: L35911DL1984PLC017354,

**फोन:** +91-11-46044220 **| फैक्स:** +91-11-46044399

इंमेल: secretarialho@heromotocorp.com | वेबसाइट: www.heromotocorp.com

# भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः दर्ज करने के लिए विशेष विंडो

सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक 02 जुलाई, 2025 के अनुसार, कंपनी के शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि ७ जुलाई, २०२५ से ६ जनवरी, २०२६ तक छह महींने की अवधि के लिए एक विशेष विंडो खोली गई है, ताकि हस्तांतरण विलेखों को पुनः दाखिल किया जा सके, जो ०१ अप्रैल, २०१९ से पहले दाखिल किए गए थे और दस्तावेजों /प्रक्रिया /या ॲन्य कमी के कारण अस्वीकृत/वापस कर दिए गए थे ।

पात्र शेंयरधारक अपने हस्तांतरण विलेखों को आवश्यक दस्तावेजों के साथ कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉर्ट नंबर ३१ और 32, वित्तीय जिला, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगाना, भारत-५०००३२ या ईमेलeinward.ris@kfintech.com पर जमा कर सकते हैं।

इस अवधि के दौरान, हस्तांतरण के लिए पुनः जमा की जाने वाली प्रतिभृतियाँ केवल डीमैट रूप में जारी की जाऍगी।

इस विशेष विंडो के खुलने से संबंधित विवरण कंपनी की वेबसाइट www.heromotocorp.com पर उपलब्ध हैं।

कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

हस्ता/-

विक्रम कासबेकर

कार्यकारी निदेशक्, मुख्य तकनीकी अधिकारी और

कार्यवाहॅक मख्य कार्यकारी अधिकारी

दिनांक: १९ दिसंबर, २०२५

स्थान: नई दिल्ली



### Hero MotoCorp Limited

Registered Office: The Grand Plaza, Plot No. 2, Nelson Mandela Road,

Vasant Kunj - Phase -II, New Delhi - 110070, India CIN: L35911DL1984PLC017354

Phone: +91-11-46044220, | Fax: +91-11-46044399

Email: secretarialho@heromotocorp.com | Website: www.heromotocorp.com

### Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of **Physical Shares**

Pursuant to the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025. shareholders of the Company are hereby informed that a Special Window has been opened for a period of six months from July 7, 2025 till January 6, 2026 for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to April 01, 2019 and rejected/returned due to deficiency in the documents/process/ or otherwise.

Eligible shareholders may submit their transfer deeds along with requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India-500032, email- einward.ris@kfintech.com.

During this period, the securities that are re-lodged for transfer shall be issued only in dematerialized mode.

The details regarding the opening of this special window are disseminated on the Company's website at www.heromotocorp.com.

For Hero MotoCorp Limited

Sd/-

Vikram Kasbekar

Executive Director, Chief Technology Officer

and Acting Chief Executive Officer

Date: December 19, 2025

Place: New Delhi